
Klubbmesterskap 2000 

Tirsdag 22. august: 10 km tempo. 

Årets store evenement der våre brødre og søstre i både landevei og terreng 
var samlet til en rask spurt fra Hjulet til Hvervenbukta (fjorårets resultater i 
parantes): 

1 Lindholm, Erik IF Frøy 13:40 
2 Sørland, Ole Kristian IF Frøy 13:42 (14:25) 
3 Johansen, Aslak M. IF Frøy 13:49 (14:13) 
4 Holm, Alexander IF Frøy 13:57 (13:44) 
5 Ihler, Tron IF Frøy 14:01 (14:17) 
6 Dahl, Christian IF Frøy 14:05 
7 Kjær, Geir IF Frøy 14:17 
8 Tanner, Lorentz IF Frøy 14:21 (14:15) 
9 Ihler, Martin IF Frøy 14:22 (14:50) 
10 Næss, Kristian Riise IF Frøy 14:31 
10 Dahlen, Jens IF Frøy 14:31 (14:37) 
12 Paulsen, Øyvind IF Frøy 14:33 (14:58) 
13 Tesaker, Christian IF Frøy 14:42 
14 Torkildsen, Inge Bjart IF Frøy 14:44 (15:34) 
15 Jensen, Rune IF Frøy 14:47 
16 Hansen, Kay IF Frøy 15:01 
17 Simensen, Stig Ove IF Frøy 15:04 
18 Larsen, Mads IF Frøy 15:08 
19 Jørgensen, Sven IF Frøy 15:09 
20 Lund, Bjørn IF Frøy 15:11 
21 Dammen, Kjetil IF Frøy 15:12 
22 Gulliksen, Pål IF Frøy 15:14 (15:24) 
23 Nilsen, Steinar Rød IF Frøy 15:24 
24 Haraldsen, Bjørn-David IF Frøy 15:27 (15:53) 
25 Hansen, Runar Emel IF Frøy 15:48 (16:17) 
26 Kjellhov, Ivar IF Frøy 15:50 (16:06) 
27 Aspen, Kjell IF Frøy 15:53 
28 Martinsen, Nicolay IF Frøy 16:13 
29 Hansen, Kjetil IF Frøy 16:35 
30 Jarrett, Martin IF Frøy 16:42 (16:55) 
31 Sigvartsen, Jørn Egil IF Frøy 16:44 
32 Ihler, Halvor IF Frøy 17:44 (18:59) 
33 Haugen, Stine IF Frøy 17:45 
34 Julsvik, Hilde IF Frøy 18:35 (19:23) 



 
Øyvind, Jens og Christian vinner klubbmesterskapet i fellesstart! 

Tirsdag 29. august: 30 km fellesstart Sværsvann - Siggerud. 

Flying start og falling end for noen i en fuktig tur som alle mer eller mindre 
gjennomførte i sin særegne stil: 

1 Lauritzen, Øyvind IF Frøy 44:11 
2 Dahlen, Jens IF Frøy  
3 Dahl, Christian IF Frøy  
4 Hansen, Kai IF Frøy  
5 Dammen, Kjetil IF Frøy  
6 Torstveit, Thomas IF Frøy  
7 Ihler, Tron IF Frøy  
8 Kjær, Geir IF Frøy  
8 Larsen, Mats IF Frøy  
10 Holm, Alexander IF Frøy  
11 Bustad, Ola IF Frøy  
12 Kjellhov, Øyvind IF Frøy  
13 Sørland, Ole Kristian IF Frøy velt 
13 Tesaker, Christian IF Frøy velt 
13 Hullstein, Terje IF Frøy velt 
13 Forsmo, Steinar IF Frøy velt 
13 Nilsen, Steinar Rød IF Frøy velt 
13 Martinsen, Nicolai IF Frøy velt 
19 Ihler, Martin IF Frøy  
20 Gulliksen, Pål IF Frøy  
21 Hansen, Kjetil IF Frøy  



22 Haraldsen, Bjørn David IF Frøy  
23 Hansen, Runar Emel IF Frøy  
24 Sigvartsen, Jørn Egil IF Frøy  

   25    Julsvik, Hilde IF Frøy 
	
  
	
   	
  



Torsdag 31. august 2000: Terreng rundbane Skullerudstua. 

Klasse: K Senior 

1 Moen, Johanne I.F. Frøy 41.28 

Klasse: K-10 

1 Hansen, Helene I.F. Frøy 13.46 

Klasse: M Senior 

1 Dahl, Christian Einung I.F. Frøy 31.12 
2 Bustad, Ola I.F. Frøy 33.39 
3 Larsen, Mats I.F. Frøy 33.42 
4 Hansen, Kay I.F. Frøy 35.20 
5 Torstveit, Thomas I.F. Frøy 38.23 
6 Berg, Tom Kjell I.F. Frøy 38.34 
7 Holm, Alexander I.F. Frøy 38.47 
8 Schønning, Harald I.F. Frøy 43.15 
9 Nannestad, Jørg I.F. Frøy  
10 Kjellhov, Øyvind I.F. Frøy  

Klasse: M 15-16 

1 Simonsen, Morten I.F. Frøy 19.42 
2 Bernhardt, Lars I.F. Frøy 20.01 
3 Olaussen, Kim André I.F. Frøy 22.03 
4 Mølsted, Morten I.F. Frøy 22.58 

Klasse: M 13-14 

1 Hansen, Kjetil I.F. Frøy 22.21 

Klasse: M 11-12 

1 Lund, Petter I.F. Frøy 17.12 
2 Nannestad, Andreas I.F. Frøy 17.44 
3 Elvevoll, Sindre I.F. Frøy 17.49 

 


